4r++

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 858/2025-5AD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÔes,

RESOLVE:

CONCEDER a CRISTIANA ALVES MARQUES, Merendeira,

Matrícula no 8187, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de

(01) um mês de férias, referente ao período aquisitivo de 0810312024 a

0810312025, com vigência a partir de 0110412025 a 3010412025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 17 de março de 2025.

Antôni
Secretári

io Santana de Godoy
de Administração

Antonro Acacro 5aniana de 6rn ,.

Secrêtáío de Adm'r,,.;r. -!- ,
PreÍertura Muntctpalde Garan"- ,

Poíariâ n" 001/2C23 cp

SECRETARIA MUNICIPAI DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa" 1440 Heliópolis Fone (0t17) 3762-7000

h-mai I : rhgamnhuns.algmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328145823.pdf

assinado por: idU
ser 370